

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ต.ทุ่งใหญ่ อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย พื้นที่ทุ่งใหญ่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน หน่วยงานนโยบายและแผน

สำนัก/กอง แผนกพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ วันที่ 1 สิงหาคม 2561

ราคากลางเห็นชอบเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานชั้นพื้นทาง								
1.1	งานถางป่าชูดต่อ	1,800.00	ตร.ม.	-	-	5.66	10,188.00	10,188.00	
1.2	งานปรับเกรด ชูตหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม แล้วบดอัด	22,440.00	ตร.ม.	-	-	11.37	255,142.80	255,142.80	
1.3	งานรองพื้นทาง 25 ซม. (บดอัดแน่น)	5,685.00	ลบ.ม	94.05	534,662.88	57.82	328,706.70	863,369.58	
1.4	งานชั้นพื้นทาง 17.5 ซม. (งานหินคลุกบดอัดแน่น)	3,979.50	ลบ.ม	558.26	2,221,575.77	118.60	471,968.70	2,693,544.47	
1.5	งานถมดินคันทางพร้อมบดอัดแน่น(คิ้วแน่น)	4,960.00	ลบ.ม	-	-	106.25	527,000.00	527,000.00	ชุด-ชน
1.6	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง ปรับพื้นที่	3,900.00	ลบ.ม	-	-	22.05	85,995.00	85,995.00	
2	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	18,700.00	ตร.ม.	29.43	550,341.00	-	-	550,341.00	
2.2	Asphal Concrete (ปูบน Prime Coat) 5 ซม. @ 1 ลิตร/ตร.ม	18,700.00	ตร.ม.	216.51	4,048,737.00	-	-	4,048,737.00	
2.3	Tack Coat	1,028.00	ตร.ม.	25.00	25,700.00			25,700.00	
2.4	Asphal Concrete (ปูบน Tack Coat) 5 ซม. ซ่อมผิวทางเดิม	1,028.00	ตร.ม.	216.61	222,675.08			222,675.08	
3	งานตีเส้นจราจร						-		
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	778.00	ตร.ม.	290.00	225,620.00	-	-	225,620.00	
3.2	สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	126.88	ตร.ม.	290.00	36,793.75	-	-	36,793.75	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก						-		

